\iJatnam KMMideJpcd
''&u^StíMkb>- &aiaixf '

PODER LEGISLATIVO DE CAMPO MO

ESTADO DO PARANÁ
Rua Francisco Ferreira Albuquerque 1488 - Telefax (44) 3518-5050 -
C.N.PJ. 79.869.772/0001-14
VEREADORTUCANO@campomourao.pr.le6.br

www.campomourao.pr.leg.br

GABINETEVEREADORSIDNEYR. RIBEIRO'TUCANO" • PSD

SUMULA

Ao Excelentíssimo Senhor Presidente do Poder Legislativo de Campo Mourão:

^er:í-

Nos termos da Resolução n. 11/2013, de 03, de juniio de

2013, com alterações posteriores registramos a seguinte Súmula:

Projeto de Lei: "Denomina as Vias do Loteamento Feciiado Porto Royale Residencial &

Resort, da Planta Geral do Município de Campo Mourão e dá outras providências".

SALA DAS SESSÕES DO PODER LEGISLATIVO DE

CAMPO MOURÃO, Estado do Paraná, em 16, de novembro, de 2020.

Protocolo / ^0^0
Campo Mourão.-(C

^TOTOCOl)US1A

SIDNEY RONALDO RIBEIRO
"TUpANO"

Vereador - PSD

Poder Legislativo de Campo Mourão
Processo n° 1488 / 2020
Código Verificador: XU1B
Requerente:
Data / Hora:
Assunto:

SuiMssunto:

I _ __
00000000000000013041

SIDNEY RONALDO RBEIRO
19/11/2020 08:20
Processo Legislativo
Súmula